
2020 年 9 月 21 日 

高松市小学生バレーボール連盟 

登録チーム各位 

高松市小学生バレーボール連盟 

会長  溝渕 豊仁 

 

 

大会運営時における非常変災及び倫理に関する取扱いについて 

 

 

平素より、高松市小学生バレーボール事業につきましてご理解ご協力を賜り、心よりお礼

申し上げます。 

さて、標記の件につきまして事業を円滑に運営していくため、その取扱いについてまとめ

ました。子ども達の頑張っている姿を多方面にわたり守っていくために、下記のように安

全・安心を確保します。各チーム関係者全ての方のご理解ご協力によって成り立つものです

ので、内容周知の程よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 非常変災時の対応 

  大会開催前、大会開催中の非常変災や警報発令時は全ての競技参加者の安全を第一に

考え、大会の延期または中止を決定します。詳細は「2020 年度警報発令時及び非常変災

時の対応について」をご確認ください。また、大会主催側にて状況に応じた対応をする場

合もあります。 

 

２ 倫理について 

  高松市内の小学生バレーボールを守り発展させる目的の一つとして、倫理については

香川県小学生バレーボール連盟倫理規定に準じた対応をします。同時に、関係各機関への

報告を行います。 

 

 


